2700 mm

400 mm

SPRING

4679-1P

bpeHn
OnameTp, Mm
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETa,
Konnyectso namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, TUM
LIOKOISA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnsbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTaums naMmnamu

MaTepunan nnacoHa
MaTepnan apmaTypsl
CteneHb 3awunTsl, IP
Mnowanb oCBELLEHNSA, KB.M.

LiBeToBas TemMnepaTypa
MaKcuMasibHas, K

CBeTOBOM MOTOK MakCUMaJibHbIN, LM
MynbT

dnameTp NOTONOYHON YallX, MM
Bbik/o4aTes b

Oummep

[on. NCToYHUK cBeTa, KoMnnekTauus

Zon naMnamu
NHoekc uBeTonepenayu

Bup paccevatens

®opma paccensaTens
KonnyecTtBo nnag)oHOB
HanpassieHne nnagoHoB
®opMa nnagoHa

LiseT niachoHa

BbicoTa nnagoHa, MM

OnameTp nnaoHa BEPXHUIA, MM
OvameTp nnaoHa HMXHWUIA, MM

Bo3M0O>XXHOCTb MCMOJIb30BAHUS
YHUBEpPCaNbHbIX KpenaeHnn

BO3MO)XXHOCTb 3aMeHbl JlaMn
MoaxoauT ANS HATSXKHbLIX MOTONKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHune
CBeTOBOM MOTOK MaKCUMaJsibHbIN, LM

LLeHa: 54 900 #

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
400
2700
325

1

LED

na

CTaJslbHble NJACTUHbI
MeTas

20
2,32558139534884

3000

500
HeT
130
Het
HeTt

HeTt

>90
3KpaH
KPYrbli
1

BHU3
37IMNC
30/10TON
180

400
400

HeT

Ha

Ha
NaTYHb
nnaHKa
500



